
夏季休業のご案内2024
下記の期間は、休業とさせていただきます。休業期間中は何かとご迷惑をお掛けす
ることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

  8/9(金)
8/10（土）～

　　　8/18（日） 
 8/19（月）～

 受注業務 △ �休業 〇

 発送業務
〇

※8/9午前受付分まで
 �休業 〇

※お休み前の発送は、8/9午前受付分までとなります。8/9午後受付分のご注文は、
休業明け8/19以降の発送となります。連休中の配達は運送会社での長期保管となり
品質が保証できませんので着日指定がお受けできない場合があります。ご理解の程、

お願い申し上げます。

*

※また、連休前後は輸送も混雑が予想されます。余裕をもったお早目のご注文をお
願い申し上げます。

https://oto-corp.com/?p=9731
https://oto-corp.com/?p=9731
https://oto-corp.com/?p=9731

